
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di RilievoNazionale e diAlta Specializzazione
"GARIBALDI" '

CATANIA \}%é
-.

_ ! :‘-

VERBALEDI DELIBERAZIONEDEL COMMISSARIO n.
1 2

—

26 ‘El

OGGETTO:Aggiudicazione della procedura negoziata di gara sotto soglia comunitaria, esperita ai sensi

degli art. 36, comma 2, letta) e 63, c. 3 lett. b) e c) del D.lgs. n. 50/2016 attraverso il Mercato Elettronico
della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.) per l’affidamento del servizio di "Assistenza e manutenzione”
di un Software Gestionale in dotazione dell’UDC. di Ostetricia e Ginecologia del PD. Nesima

dell'A.R.N.A.S.Garibaldi di Catania — CODICE CIG 24623EF049

SETTORE PROWEDITORATO 1Seduta delgiorno 2 MI al…
Bilanci di competenza
Aut. Sub aggregato di spesa Nei locali della Sede Legale dell’Azienda
g_E._S.P. 01002000400 Piazza S.Maria di Gesù, 5 — Catania

ngm al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra IL COMMISSARIO

riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la Dott. GIORGIO GIULIO SANTONOCITO

spesa prevista dal presente atto. '
Nominato con Decreto del Presidente

della Regione Siciliana N°390/serv. 1 /S.G. del 01
Agosto 2017, giusta art. 3, comma 2, LR. n. 4 del

Per l’Ufficio Riscontro...

il Responsabiledel Settore 01 Marzo 2017,

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO Con la presenza del:
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Direttore Amministrativo
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del Dott. Giovanni Annino
budget.

e del

Direttore Sanitario
L’addetto alla verifica della compatibilità Dott. ssa Anna Rita Mattaliano
economica

Con l’assistenza, quale Segretariodel
Lista di liquidazione n" Dott. FrancescoGiovanni Marangia

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario Ha adottato la seguente deliberazione

(Dott. Giovanni Luca Roccella )

SETTORE PROWEDITORATO
Il

Resporjile dell’istrutttaria(Dott [Ze/mm lim .I)

Il responsabile del procedimento
Il Dirigente Responsabile clo Settore

Provve i or to
(Dott. E 'l®i@;\



Premesso

CHE con delibera n. 613 del 06 giugno 2018 ed ai sensi dell’art. 36, c. 2 lett. a) del D.LGS. n.
50/2016 è stata indetta una trattativa diretta sulla piattaforma elettronica del Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.), per l'affidamento del servizio di
assistenza e manutenzione del Software gestionale MEDICLOUD® della Cartella Clinica ed
ambulatoriale elettronica MEDICLOUD, della Ditta Loran S.R.L., quale evoluzione del software
Loran HCS, oggetto di sperimentazione presso il |’U.O. C.di Ginecologia ed Ostetricia del
Presidio Ospedaliero Nesima del Garibaldi di Catania ( Allegato 1);

CHE in conformità del disposto di cui all'art. 3 della L. 136/2010, come modificato dalla I.

n.217/2010, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il Codice Identificativo Gara (CIG),
attribuito all’ affidamento de quo, dall’Autorità per la Vigilanza sul Contratti Pubblici di Lavori,
Servizi e Forniture (AVCP), ora A.N.A.C. risulta essere il seguenteZ4623EF049.

Considerato che, nel rispetto delle direttive sull’utilizzo del MEPA, impartite dalla Direzione
Generale aziendale e coerentemente con il nuovo codice appalti D.lgs. 50/ 2016 e smi., si è
proweduto ad espletare on line la suddetta trattativa n. 523034 sul M.E.P.A., con importo
complessivo a base d’asta di € 20.000,00, IVA esclusa, sotto soglia comunitaria e quindi da
aggiudicare attraverso affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, c. 2 , Lett. A) e l’art. 63 c. 3 lett.b)
del D.lgs. n. 50 del 2016, stante "la complementarietà" del suddetto servizio, come espresso nella
nota prot. n. 42/SIA —DA del 22.05.2018 (Allegato 2);

CHE alla scadenza fissata alle ore 18:00 del 18 giugno 2018 sulla piattaforma del Mercato
elettronico della pubblica amministrazione era presente l’offerta della Ditta Loran S.R.L. del 12
giugno 2018, per l'importo pari a € 19.600,00, oltre Iva, con un ribasso dell‘ 1% rispetto alla
base d’asta, per l’espletamento biennale del suddetto servizio, entro i limiti temporali previsti
dall’art. 63, comma 3 lett.c) del D.lgs. n. 50/2016.

Constatata la regolare conclusione della procedura di gara sulla piattaforma del mercato
elettronico e la conformità della documentazione amministrativa allegata all’offerta n. 282889
della Ditta LORAN S.R.L. pervenuta entro i termini di scadenza, si ritiene di dovere prendere atto
delle relative risultanze che si allegano al presente atto per farne parte integrante (Allegato 3).

Considerato che nella trattativa diretta n. 523034 risulta aggiudicataria la Ditta LORAN S.R.L., per
avere presentato l’offerta ad un importo di € 19.600,00, IVA esclusa relativa al servizio biennale di
assistenza e manutenzione del sopra indicato software;

che con richiesta inviata per pec del 22/06/2018 il settore Provveditorato ed Economato ha
chiesto l'applicazione di un ulteriore sconto al prezzo offerto attraverso la piattaforma del mercato
elettronico e della successiva risposta della Ditta Loran con pec del 22/06/2018 ove si manifesta la
disponibilità ad applicare soltanto uno sconto "sulla rendicontazione delle attività di analisi
realizzata pari al 5%" ( Allegato 4).

Considerato che per il servizio di manutenzione di che trattasi occorre stabilire di trarre la relativa
spesa complessiva di € 19.600,00, oltre di |.V.A., sul Conto economico n. 20003000170 ”Assistenza
Software", aut. di spesa n. 105, sub 3.



Su proposta del Capo Settore Provveditorato F.F. che attesta la regolarità formale e sostanziale

del presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo

DELIBERA

Peri motivi in premessa citati, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Stabilire di prendere atto dell’avvenuto espletamento da parte del Settore Provveditorato ed

Economato della procedura telematica registrata al n. 523034 della piattaforma del Mercato

Elettronico della Pubblica Amministrazione, per l’affidamento del servizio di manutenzione, le cui

risultanze, come da riepilogo delle attività in Esame dell'offerta ricevuta, si allega al presente atto

per farne parte integrante.

Aggiudicare la presente gara
— alla Ditta LORAN S.R.L. con Sede Legale in Via delle Ginestre, n. 14/16/18 ZL- CAP70026,

Modugno — Bari — (BA), giusta offerta n. 282889 del 12 giugno 2018 al prezzo complessivo di €

23.900,00, comprensivo di IVA, con riserva di revoca, in base all'esito degli accertamenti post

gara.

Fissare una durata contrattuale di mesi 24, decorrenti dalla data di adozione del prowedimento di

aggiudicazione della suddetta procedura negoziata di gara ai fini della decorrenza della garanzia.

Stabilire di trarre i costi complessivi per il suddetto servizio di che trattasi, utilizzando il Conto

economico n. 20003000170 “Assistenza Software”, aut. di spesa n. 105, sub 3, Budget anno 2018.

Stante la necessità di garantire il suddetto servizio aggiudicato con il presente atto, munirlo
della clausola di immediata esecuzione.

IL DIRETTORE A MINISTRATIVO IL DIRETI' E SANITA

(Dott. Giovann' nnino) ( Dott.ssa An a t o)
/

(Dott. Gìor 0 "OS ntonocito)

IL SEGRET RIO

(Dott®jofj{mi…angia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata, mediante albo dell'Azienda, il

giorno e ritirata il giorno

L’Addetto alla pubblicazione

Sì attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal
al

, ai sensi dell'art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 LR.
n.30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:
immediatamente

E perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine
Il Funzionario Responsabile



acquistin etepa-“î
l Wir—li!; ;. \ mc.:

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

Numero Trattativa 523034
Affidamento del servizio di assistenza e manutenzione di un
Software Gestionale in dotazione dell' UOC di Ostetricia eDes°'iz'°"e Ginecologia del Presidio Ospedaliero Garibaldi di Nesima

(Catania)
Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)

Soglia di rilevanza comunitaria Sotto soglia
Modalità di svolgimento della procedura Telematica (on line)

Modalità di definizionedell'offerta Prezzi unitari

CIG 24623EF049

CUP Non inserito
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI
ALTA SPECIALIZZAZIONE - GARIBALDICATANIA-

Amministrazionetitolare del procedimento PROWEDITORATO
04721270876'

95100 PIAZZA SANTAMARIA DI GESU' N.5 CATANIA (CTI

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica PGRF65

Punto Ordinante ERSILIA RIGGI IRGGRSLGOSSSB4ZSR
ERSILIA RIGGI IRGGRSLSOSSSB4ZQR

Soggetto stipulante AZIENDAOSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI
ALTA SPECIALIZZAZIONE - GARIBALDICATANIA

Data e ora inizio presentazione offerta 08/06/2018 13:08

Data e ora termine ultimo presentazione offerta 18/06/2018 18:00

Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del
Fornitore) 18/12/201818:00

Si chiede di voler applicare una congrua percentuale di
sconto rispetto al prono indicato di €. 20.000,00 + IVA

riferito all'espletamento del presente servizio per un periodo
pari a mesi 24

Servizi per l'Information & CommunicationTechnology

Ulteriori note

Bandi I Categorie oggetto della Trattativa
ISERVIZIL

Fornitore LORAN S.R.L.

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi . .

nell'0fferta Non spemflcato

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Merci / Prestazione Servizi
UNITA' OPERATIVA COMPLESSA DI OSTETRICIA E

GINECOLOGIA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO
GARIBALDI DI NESIMACON SEDE IN VIA PALERMO N.

636 - 95122 CATANIA
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

‘Dei:! e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: PIAZZA SANTA MARIA DEL GESU
N.5 CATANIA - 95123 (CT) SICILIA

Dati di Consegna

Data Creazione Documento: 08/06/2018 13.15.49 Pagina 1 di 3



Nome Scheda Tecnica

am:;uistinretepz-z—it
ii Rami. :… ..::. <i: .

SCHEDA TECNICA 1 Di 1

.:…i

Servizi di manutenzione Software
Quantità

1

! campi contrassegnati con * sono obbligatori

. . . . Regola di .
Nr. Carattenstrca Tipologia Ammissione Valori
1 Codice articolo produttore Tecnico va;$rrîînzsiggno MAN-APP GIN

“NOME DEL SERVIZIO DI
Valore minimo SERVIZIO DI ASSISTENZA E2 MANUTENZIONE Tecnico
a rn s MANUTENZIONE SOFTWARESOFTWARE '“ 6 5°

APPLICATIVO3 *Prezzo Economico Nessuna regola
. . . . . Valore minimo4 Unità di misura Tecnico

ammesso SERVIZIO
. . SERVIZIO DI ASSISTENZA E5 Descrizione tecnica Tecnico va'? zgg‘m° MANUTENZIONE SOFTWARE& ’“ ° APPLICATIVO

.. .
. Valore unico6 Tipo contratto Tecnico

ammesso ACQUISTO
. .

. Valore minimo? Denominamone del software Tecnico
ammesso MAN-APP GIN

. . SERVIZIO DI ASSISTENZAE8 Modalità di erogazione Tecnico va'°re m‘“""° MANUTENZIONE DA REMOTO Eammesso
_

ONSITE
9 Tipo di manutenzione Tecnico va:;fng‘s'ggm MANUTENZIONE SOFTWARE

IL PREZZO DEL SERVIZIO SARÀ
. . QUANTIFICATO iN BASE AI10 Oggetto Tecnico vaà‘ìgìîgs'rs‘gm MODULI sw, AL NUMERO DI

iNTERVENTI DA REMOTO E
ONSiTE

* . . Valore unico11 Durata del contratto [mea] Tecnico
ammesso 24

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione Nome file
PATTO D'INTEGRITA' Patto di Integrità.doc

PRESA DI CONSEGNA DEL PATTO D'INTEGRITA' Presa In Consegna.pdf.p7m
RELAZIONE ILLUSTRATIVA CODICE DI COMPORTAMENTO

Relazione Illustrativa Codice di
Comportamento ARNAS Garibaldi

firmata.pdf
DUVRI DUVRI.dOO

DICHIARAZIONE EX ART. 80 E ss. D'CH'AW'ONDÈfEXART 8° 83'

CODICE DI COMPORTAMENTO ARNAS GARIBALDI Codice di Comportamento
ARNAS Garibaldi 1.pdf

CODICE DI COMPORTAMENTO DPR N. 62/2013 Codice di comportamento DPR n.
62 2013.0df

Data Creazione Documento: 06/06/2018 13.15.49 Pagina 2 di 3



acquistinre‘tepa“
Erow.h :frq‘i…rc.:<x‘ n:..nx: ;.tnv.-r.w “.r—

RICHIESTE AL FORNITORE

Descrizione Firmato digitalmente
PATTO D'INTEGRITA' Sì

PRESA DI CONSEGNA DEL PATTO D'INTEGRITA' Sì

RELAZIONE ILLUSTRATIVA CODICE DI COMPORTAMENTO Sì

DUVRI Sì

DICHIARAZIONEEX ART. 80 E SS. Sì
CODICE DI COMPORTAMENTO ARNAS GARIBALDI Sì

CODICE DI COMPORTAMENTO DPR N. 62/2013 Sì
OFFERTA ECONOMICA SENZA PREZZO Sì

Data Creazione Documento: 08/08/2018 13.15.49 Pagina 3 di 3



I\ t;. 75]?

acquistînretepa-it
Il mum: deg:i n(4JISII…a °tlntfirca u.mwmvmme

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

Numero Trattativa 523034
Affidamento del servizio di assistenza e manutenzione di un
Software Gestionale in dotazione dell’ UOC di Ostetricia eDescrizione
Ginecologia del Presidio Ospedaliero Garibaldi di Nesima

(Catania)
Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art… 36, c. 2. lett. A, D.Lgs. 50/2016)

CIG 24623EF049

CUP Non inserito

AMMINISTRAZIONERICHIEDENTE

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERADI RILIEVO NAZIONALE E DI
ALTA SPECIALIZZAZIONE - GARIBALDI CATANIA

Codice Fiscale Ente 04721270876

Nome Ufficio PROWEDITORATO

P'WÉQIZÈI$EITABLÈÉSU'N'S
Telefono / FAX Ufficio 0957594876 / 0957594908

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica PGRF65

Punto Ordinante ERSILIA RIGGI I CF:RGGRSLGOSSSB4ZQR

Firmatari del Contratto ERSILIA RIGGI / CF:RGGRSLGOSSSB4ZSR

FORNITORE

Ragione Sociale LORAN S.RL.
Partita IVA Impresa 03780530725

Codice Fiscale Impresa 03780530725

Indirizzo Sede Legale VIA
[7)CIJECI-2IÉIIÎCIJIIIDIÎJSGTIIÎCIÎ (184,41)…

8

Telefono I Fax 0805427032 / 0805426903

PEC Registro Imprese LORAN_GARE@PEC.IT

Tipologia impresa Società a Responsabilità Limitata
Numero di Iscrizione al Registro Imprese/
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale 275972

Data d' 'îîgì'ìîîfzsegifr‘î'ac’le'mp'ese /
20/01/1988 0000

Provincia sede Registro Imprese/ BAAlbo Professmnale

INAIL: Codice Ditta I Sede di Competenza 5027154 / BARI

INPS: Matricola aziendale 0908961003

Data Creazione Documento di Offerta: 12/06/2018 1051.40 Pagina 1 di 4



accguis‘cînre'cepait
Il mare leg dtqu$tl aen mm:… r.mrw.wvune

Posizioni Assicurative Territoriali — P.A.T. numero 1 0259040

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

CCNL applicato / Settore INDUSTRIA / METALMECCANICO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

SERVIZI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (") IT140101004049100000001161

Soggetti delegati ad operare sul conto (‘) COVIELLO MARGHERITA- LEGALE
RAPPRESENTANTEC.F. CVLMGHS1R5GE1SSY

Identificativo univoco dell‘offerta

(*) saivo diversa indicazione da parte dal Fornitore da comunicareentro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

282889

Offerta sottoscritta da Margherita Coviello

Email di contatto GARE@LORANSRL.NET
L‘offerta è irrevocabile fino al 18/12/2018 18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Bando Servizi per l'Information& Communication Technology

Categoria SERVIZI

Descrizione Oggetto di Fornitura Servizi di manutenzione software

Quantità richiesta 1

PARAMETRO RICHIESTO VALOREOFFERTO

Codice articolo produttore MAN—APP GIN
SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARENOME DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE

APPLICATIVO
Prezzo 19600.00
. . . SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWAREDescnzronetecnica

APPLICATIVO
Tipo contratto ACQUISTO

Oggetto
IL PREZZO DEL SERVIZIOSARA QUANTIFICATO IN BASE AI

MODULI SWLAL NUMERODI INTERVENTI DA REMOTO E ONSITE
Modalità di erogazione SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DA REMOTO E

ONSITE
Durata dei contratto [mesi] 24

Unità di misura SERVIZIO

Tipo di manutenzione MANUTENZIONE SOFTWARE

Denominazione del software MAN—APP GIN

Data Creazione Documento di Offerta: 12/06/201810.51.40 Pagina 2 di 4



acquistînretepa-Vc
ti l-‘rr.t.-l: dm;“:…… r.… Put;h…r. mm.-m……

VALOREDELL'OFFERTA ECONOMICA
Modalità di definizione dell'Offerta Prezzi unitari

Valore dell'Offerta 19.600,00 EURO
Oneri di Sicurezza non ggetto di ribasso e non compresi neil'0fferta: (non specificato)Costi di Sicurezza aziendali concernenti l‘adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
UNITA' OPERATIVACOMPLESSA DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA

di cui all'art.95, comma 10. del D.Lgs. n.50/2016. compresi nell’offerta: 1,00 (Euro)

Dati di Consegna DEL PRESIDIO OSPEDALIERO GARIBALDI DI NESIMA CON SEDE IN
VIA PALERMO N. 636 — 95122 CATANIA

Aliquota IVA di fatturazione: 22%Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: PIAZZA SANTA MARIA DEL GESÙ N.5
CATANIA - 95123 (CT) SICILIA

Termini di Pagamento 60 GG Data Ricevimento Merci / Prestazione Servizi

Dichiarazione necessaria perla partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e
76 del d.P.R. n.445!2000 per gli effetti degli artt. 46.47 e

|| Fornitore e pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della PubblicaAmministrazione relativamente alla procedura di acquisto medianteRichiesta di Offerta (artt 46 e 50).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazionerichiedente ai sensi dell‘art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alladata sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al").
II Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazionepredisposta ed inviata dal Punto Ordinantein allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presentedocumento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PubblicaAmministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili allai Bene/iServizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali-Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinanteobbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell’art 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, esuccessive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del Bgiugno 1998;
il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dallaaggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata. e l’Amministrazione titolare della presente Trattativadiretta escute l’eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presentedichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare dellapresente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto delle Regole del Sistema di e-Procurement dellaPubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamentagli acquisti della Pubblica Amministrazione.
Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittive di cui all’art. 53, comma 16-ter. del D.lgs. n. 165/2001 neiconfronti della stazione appaltante e/o della Committente;
Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”. eventualmente predisposto dalla Stazione appaltanteelo dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta. accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarnele prescrizioni; '

Data Creazione Documento di Offerta: 12/06/2018 10.51.40 Pagina 3 di 4



acquistînretepa-îf
I‘: va:-w degfn “qui…Ma vunumunwim'xwme

' Il presente Documento di Offene è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917. art. 6 e s.m., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelleCondizioni Particolari di Fomiiura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SO‘ITOSCRIZIONEA MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offene: 12/06/2018 10.51.40 Pagina 4 di 4


